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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...77038F
...13482G
...86516D
...62234S
...25416N
...83323K
...79174G
...85565W
...73918B
...68868A
...97969G
...08738H
...25643Z
...11254L
...02289G

...98227J

  ANGEL JOSE
  PEDRO JOSE
  SUSANA
  VICTOR MANUEL
  JOSE FRANCISC
  MARIA DEL MAR
  NOELIA
  ENRIQUETA SOLEDAD
  JOSE LUIS
  JORGE
  MARTA
  ENCARNACION
  ANTONIA MARIA
  MARIA SOLEDAD
  LETICIA

  CARMEN MARIA

  ARNALDOS MORENO
  AYALA BERNAL
  BERNAL GUERRERO
  CARTAGENA SANCHEZ
  CASTEJON MOCHON
  GARCIA FEREZ
  GARCIA GALLEGO
  MARTIN CARA
  MARTINEZ CAYUELA
  MARTINEZ ESQUIVA
  MUÑOZ AZNAR
  MUÑOZ MARTINEZ
  NAVARRO ROMERO
  SOLA ALMIRANTE
  VARO FRANCO

  ALCARAZ CABA
0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...73405C

...62234S

...25416N

...13268N

...83399C

...79174G

...23761K

...32828C

...01626Q

...73918B

...68868A

...71562Z

...21272Q

...25643Z

...34857P

...72188X

...86141C

...02289G

...77038F

  MARCOS

  VICTOR MANUEL
  JOSE FRANCISC
  ELISA

  DAVID

  NOELIA
  ALEXANDRA

  ANGELES

  ROSA MARIA

  JOSE LUIS
  JORGE
  OSCAR

  FCO.JAVIER

  ANTONIA MARIA
  EVA MARIA

  VERONICA

  MARIA DEL MAR

  LETICIA

  ANGEL JOSE

  AYALA CERVANTES

  CARTAGENA SANCHEZ
  CASTEJON MOCHON
  ESPINOSA SERRANO

  FERNANDEZ SANCHEZ

  GARCIA GALLEGO
  HERNANDEZ LOPEZ

  LOPEZ GUTIERREZ

  MARTINEZ CAMPOS

  MARTINEZ CAYUELA
  MARTINEZ ESQUIVA
  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ MEDINA

  NAVARRO ROMERO
  PARRAGA MARTINEZ

  POLO TOBARRA

  RODRIGUEZ SANZ

  VARO FRANCO

  ARNALDOS MORENO

0590006 MATEMÁTICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...03603M

...56535C

...98514D

...30086W
...21895L

...62754S

...20917W

...35042R

...32438F

...54420P

...26709H

...92178J

...57031X

...51425N

...94398W

  FRANCISCO LUIS

  ANA

  SERGIO

 ANA BELEN
 MERCEDES

  JUAN PEDRO

  CRISTINA

  JOSE ALBERTO

  MARIA ANGELES

  SONIA

  MARIA CONCEPCION

  SILVESTRE

  ASCENSION

  ANDRES

  ROSALIA

  BERNABE SANCHEZ

  CANOVAS LECHUGA

  MUÑOZ PEREZ

 PEREZ LIRIA
 SANCHEZ CASTEJON

  ABELLAN MATALLANA

  ABELLAN PALAZON

  ACOSTA AVILES

  AGULLO ANTON

  ALBERT CARRILLO

  ALVENTOSA MARTINEZ

  ANDRADA CAMPILLO

  ANTOLINOS VERDU

  ARANEGA LOPEZ

  AROCA MARIN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590019 TECNOLOGÍA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...40564G

...02986S

...96185F

...05621Y

...04113Z

...32926V

...11583W

...49105L

...94950G

...90901R

...59830H

...52085J

...19191Z

...14798J

...10151M

...79926M

...81508T

...04890R

...29223J

...04863W

  LAURA

  ISABEL BEATRIZ

  MIGUEL ANGEL

  DESIREE MARIA

  LYDIA

  MARIA BRAULIA

  JOSE MANUEL

  PILAR

  MARIA ELENA

  MARIA ANGELES 

  ANA

  NADIA

  MARIA ANGELES

  MANUEL

  PATRICIA

  SONIA

  ROSARIO

  ANA BELEN

  LUCIA

  MARIA

  AZNAR MORELL

  BAÑOS GONZALEZ

  BARRERA BENJUMEA

  BARRIONUEVO GARCIA

  BERROCOSO RUFO

  BETANZOS GARCIA

  BISETTO PONS

  BORDETAS BALSALOBRE

  BOX FEO

  BRAVO MUÑOZ

  BRINES BRINES

  BUENO YAÑEZ

  CAMACHO MARTINEZ

  CAMPOY MARTINEZ

  CANOVAS BELCHI

  CANTERO MARTINEZ

  CARDENAS MARTINEZ

  CARRASCO MARTINEZ

  CATALA ESTEVE

  CEREZO VALVERDE

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...32744C

...76514N

...35071F

...45568R

...97301P

...99623X

...77332K

...01636H

...90712L

...00237H

...25981X

...63077W

...64953P

...25338C

...58304Z

...65268F

...58497A

...79919D

...06715E

...43696B

  JOSE CARLOS

  ISABEL

  LAURA

  MARIA ANGELES

  ISABEL

  MARTA

  MARIA LAURA

  MARIA DOLORES

  F. JAVIER

  GINES

  AMALIA

  M. DEL PILAR

  JOSE VICENTE

  ISABEL

  ANDRES

  SANTIAGO

  TOMAS

  ANTONIA

  ASUNCION

  ANGEL MANUEL

  CORTIJO MAYO

  COSTA GOMEZ

  CUTILLAS CASTELLAR

  CUTILLAS PEREZ

  DOMINGUEZ MOREIRA

  DOVAL MIÑARRO

  DURAN NAVARRO

  ESCRIBANO ALCARAZ

  ESPARZA NAVARRO

  FERNANDEZ ALVAREZ

  FERNANDEZ BAÑO

  FERNANDEZ BRAVO

  FERNANDEZ CONDE

  FERNANDEZ SANCHEZ

  FLORES UBEDA

  FOULQUIE ROMERO

  FUENTES MENDEZ

  GALERA SANCHEZ

  GALVEZ MARTINEZ

  GAMBIN PUJALTE

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...26577N

...18477H

...68807X

...29828R

...67772C

...77721K

...83283S

...48326S

...13057P

...15670H

...34225R

...19409Q

...35436G

...20150J

...87276Y

...09778H

...34105S

...89241C

...23394P

...96396A

  LAURA

  PEDRO

  JOSE ANTONIO

  MARIA ELENA

  AURORA

  IVAN

  ALBERTO

  YESICA

  MARIA TERESA

  RAFAEL

  BEATRIZ

  MARIA TERESA

  ANDRES

  JUAN DE DIOS

  ANTONIO

  JUANA MARIA

  ENCARNACION

  MARIA

  JESUS JAVIER

  EMILIA

  GARCIA CARRILLO

  GARCIA GALLEGO

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA SERRANO

  GARCIA SERRANO

  GARCIA SOLA

  GARCIA TORMO

  GARCIA VALVERDE

  GARRIDO MARTINEZ

  GARRIDO MATEO

  GARRO CASCALES

  GIL ALCOLEA

  GIL PLAZA

  GIL RUBIO

  GIL VAZQUEZ

  GIMENEZ NAVARRO

  GIMENEZ ROS

  GOMEZ CARRASCO

  GONZALEZ GOMEZ

0590009 DIBUJO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590009 DIBUJO

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590019 TECNOLOGÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...41760T

...52454E

...36280V

...43960Z

...97378L

...79241Z

...78637S

...16120X

...08898P

...08616B

...57237L

...22599M

...29797T

...43358H

...48625F

...27896Q

...78964Y

...97658C

...91179E

...20069R

  FRANCISCO

  DOLORES PILAR

  MARIA LUISA

  DALILA

  DANIEL

  MARIA JOSE

  ENCARNACION

  MIRIAM

  MARIA ISABEL

  PATRICIA

  ALMUDENA

  JUAN MANUEL

  EDUARDO

  FRANCISCO

  FRANCISCO JOSE

  CARMEN MARIA

  CRISTINA

  ENCARNACIÓN

  VICENTE

  ANGELA V

  GONZALEZ MUELAS

  GUILLEN MORENO

  GUTIERREZ APARICIO

  HEBIBOVIC STOJANOVA

  HENAREJOS SANCHEZ

  HERNANDEZ ABELLAN

  HERNANDEZ CANOVAS

  HERNANDEZ ESCOLANO

  HERNANDEZ MONLLOR

  JIMENEZ BERNAL

  LEAL ESCRIBANO

  LIMORTE MELGAREJO

  LIZAN SOTOMAYOR

  LLAMAZARES GONZALEZ

  LOPEZ AGÜERA

  LOPEZ CEREZO

  LOPEZ LUDEÑA

  LÓPEZ MARTÍNEZ

  LOPEZ NICOLAS

  LOPEZ PASCUAL DEL RIQUEL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...44920D

...09510B

...28857B

...15672M

...22245W

...47520K

...30008Q

...44501B

...09183K

...22157T

...87777V

...89453W

...12826W

...15002Q

...43429M

...90633M

...67072D

...71809H

...18644X

...21623F

  M. DEL CARMEN

  MARIA JOSE

  RAUL

  MARIA CONSUELO

  ANGELES

  VICTOR

  ANTONIO

  JUAN MIGUEL

  JENNIFER

  JOSE

  MARIA DEL MAR

  JUAN JOSE

  FRANCISCO

  JESUS

  MARIA VICTORIA

  ALBERTO

  ESTEFANÍA

  JERONIMO

  CARMEN MARIA

  TOMAS

  LOPEZ QUILES

  LORCA GARCIA

  LORENTE GAMBIN

  LUNA RIQUELME

  MACIA SERNA

  MARCO BOIX

  MARIA CERVANTES

  MARIN GARCIA

  MAROHL MOÑINO

  MARTIN FRESNO

  MARTINEZ CLARES

  MARTINEZ HERNANDEZ

  MARTINEZ HUEDO

  MARTINEZ HUEDO

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ MONTIEL

  MARTINEZ PEÑARANDA

  MARTINEZ RUIZ

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590019 TECNOLOGÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...38774L

...66033T

...80034D

...28367J

...58791H

...68619W

...70905R

...31585M

...77183R

...03124S

...10955E

...42695F

...83326Q

...19512G

...18178T

...62814Z

...23761V

...24202W

...95814L

...55678X

  MONICA

  CARMEN MARIA

  CRISTINA

  JOSE FERNANDO

  LAURA

  MERCEDES P

  GABRIEL

  MIGUEL

  VANESA

  JENNIFER

  MARIA

  JOSEFA MARIA

  ANTONIO

  JOSE ALFONSO

  MARTA

  DOLORES

  ANA

  ANA BELEN

  MARIA DEL MAR

  MARIA CRUZ

  MARTINEZ ZAMORA

  MAS CANTO

  MATEO MUNUERA

  MELLADO PARDO

  MESTRE ORTUÑO

  MONTALVAN PELEGRIN

  MONTIEL NAVARRO

  MORA GOMEZ

  MORALES PLAZA

  MORENO CORNEJO

  MUÑOZ MUÑOZ

  MUÑOZ SOLER

  NAVARRO CARRASCO

  NICOLAS ABENZA

  NICOLAS CARMONA

  NORTES NAVARRO

  OCETTA MARTINEZ

  ORELLANO PEÑALVER

  ORTIN AVILES

  PACHECO TEJUELO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590009 DIBUJO

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590009 DIBUJO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...85456A

...08156Z

...38990M

...47373N

...38224K

...42607A

...26509J

...24160Y

...66483X

...23040X

...74768X

...61809T

...34984S

...50987F

...04653Z

...78727J

...29654F

...41915V

...91941Y

...02310Y

  MARIADELCARMEN

  HILARIO

  GASPAR

  MARIA

  JOSEFA

  JOSEFA

  BEATRIZ

  FERNANDO

  JOSE ANTONIO

  JUANA MARIA

  MARIA DOLORES

  FRANCISCO

  MARIA DEL CARMEN

  PEDRO

  RAQUEL

  ANA MARIA

  ELENA

  SALVADOR

  JOSE FRANCISCO

  MARIA DEL MAR

  PADILLA TUDELA

  PAREDES JIMENEZ BALAGUER

  PEDREÑO LOPEZ

  PEINADO ROCAMORA

  PEREZ GARCIA

  PEREZ RUBIO

  PEREZ SAURA

  PEREZ VALVERDE

  PEREZ VICTORIA

  RECHE PEREZ

  REDONDO BELZUNCE

  REINALDOS GARCIA

  ROBLES MARIN

  ROBUSTILLO BAYON

  ROCAMORA SIERRAS

  RODRIGUEZ BENITEZ

  RODRIGUEZ ELVIRA

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ NOHALES

  ROMERO CANOVAS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590006 MATEMÁTICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...70440E

...11544J

...34676X

...97005X

...40907A

...94153Z

...75534P

...56843Y

...70620Z

...13552W

...96791E

...61912L

...42779Z

...69389F

...12587Y

...65343M

...92123N

...91849Z

...93872C

...22925P

  IGNACIO NICOLAS

  DAVID

  ANA MARIA

  LORENA 

  JOSE ANTONIO

  YOLANDA

  JOSE ANTONIO

  DAVID

  LUIS DAVID

  PABLO

  ANDRES

  MªISABEL

  JOSE

  NIEVES

  ERNESTO

  MARIA

  ANTONIO MATIAS

  PEDRO PABLO

  RAQUEL

  ESTHER

  ROMERO GOMEZ

  RUBIO HERRERO

  RUBIO MONTILLA

  RUIZ  RIOS

  RUIZ BASTIDA

  RUIZ GARCIA

  RUIZ LOPEZ

  SAEZ RODRIGUEZ

  SANCHEZ DIANA

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MUÑOZ

  SANCHEZ PARRA

  SARABIA CONDES

  SEGOVIA APARICIO

  SHEERAN SANTO DOMINGO

  SOLANO ALBALADEJO

  SOLER GARCIA

  SORIANO FERNANDEZ

  TAMARGO RODRIGUEZ

0590019 TECNOLOGÍA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590011 INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...04468K

...47726Q

...80526E

...35646F

...79334A

...88267N

...98915L

...17794S

...59271S

...96729H

...62998F

...98227J

...13482G

...31314B

...73190V

...64386P

  ANA MARIA

  ANTONIO JOSE

  JUANA MARIA

  MARIA ROSARIO

  FRANCISCO

  JUAN

  JOSE MANUEL

  ANTONIO

  JOSE

  GINES ALBERTO

  RAÚL

  CARMEN MARIA

  PEDRO JOSE
  Fº JAVIER

  ANTONIO

  RAIMUNDO JESUS

  TEBAN LOPEZ

  TOLSADA CUENCA

  VALERA PALOMARES

  VALERA REALES

  VALVERDE GALAN

  VALVERDE MARTINEZ

  VEIGA DEL BAÑO

  VELASCO MARTINEZ

  VILCHES CANOVAS

  ZAPATA MARTNEZ

  ZORNOZA BELMONTE

  ALCARAZ CABA

  AYALA BERNAL
  PAREDES SALMERON

  ROJANO PALOMARES

  SANCHEZ GARCIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590011 INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590019 TECNOLOGÍA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590019 TECNOLOGÍA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


